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From: Mende Dimitrovski <Mende.ristovski@outlook.com>

Sent: 11 November 2023 22:02

To: finance; Lilijana Stojanovska

Subject: Re: барање за пристап до информација од јавен карактер

CAUTION: This email originated from outside your organization. Exercise caution when opening

attachments or clicking links, especially from unknown senders.

Би ве замолил за одговор

From: Mende Dimitrovski

Sent: 25 October 2023 09:07

To: finance@finance.gov.mk <finance@finance.gov.mk>

Subject: барање за пристап до информација од јавен карактер

Почитувани,

shkrim

Во прилог ви доставувам барање за пристап до информација од јавен карактер, ќе ве замолам да ми

биде испратен вашиот одговор за слободни работни места со Машински факултет на оваа мејл
адреса.

Ја разгледвав вашата систематизација, видов дека имате работни позиции со машински факултет...

кои се тие и кои се слободни, односно на тие работни позиции нема вработено лице.

Оваа електронска порака може да содржи доверливи информации.

Доколку сте ја примиле по грешка, ве молиме чувајте ја нејзината тајност, информирајте го испраќачот, а потоа избришете ја пораката и

нејзините прилози од вашиот систем.

Министерството за финансии на Република Северна Македонија не прифаќа одговорност за штета или загуба предизвикани од оваа порака.

Содржината на оваа порака не мора да ги одразува ставовите на Министерството за финансии на Република Северна Македонија.

Kjo porosi elektronike mund të përmbajë informacione konfidenciale.

Nëse e e keni pranuar në mënyrë të gabuar, ju lutemi ruani fshehtësinë e saj, informoni dërguesin dhe pastaj fshini porosinë dhe shtojcat e saj nga
sistemi juaj.

Ministria e Financave e Republikës së Maqedonisë së Veriut nuk është përgjegjëse për dëmin ose humbjen e mundshme të shkaktuar nga kjo porosi.

Përmbajtja e kësaj porosie nuk duhet t'i reflektojë pikëpamjet e Ministrisë së Financave të Republikës së Maqedonisë së Veriut.

This e-mail message may contain confidential information. If you have received this e-mail message by mistake, please keep it confidential inform the
sender, and then delete it and its attachments in your system.

no liability for any loss or damage caused by this e-mail message.medMinistry of Finance accepts no

necessarily represent the views of the Ministry of Finance.The contents of this e-mail message do not necessarily repre
www.finance.gov.mk

Оваа електронска порака може да содржи доверливи информации.
Доколку сте ја примиле по грешка, ве молиме чувајте ја нејзината тајност, информирајте го испраќачот, а потоа избришете ја пораката и
нејзините прилози од вашиот систем.

Министерството за финансии на Република Северна Македонија ија не не пприфаќа одговорност за штета или загуба предизвикани од оваа порака.
Содржината на оваа порака не мора да ги одразува ставовите на Министерството за финансии на Република Северна Македонија.



Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut

Ministria e Financave
Министерство за финансии

- Сектор за правни работи -

Одделение за слободен пристап до информации од јавен карактер и заштита на лични податоци

Архивски број 03-128164
Датум:

01-12-2023

Врз основа на член 20 став (1) од Законот за слободен пристап до информации од

јавен карактер („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/2019) и

член 8 став 1, став 2 алинеја 1 и став 3 од Упатството за спроведување на Законот за

слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен весник на Република

Северна Македонија“ бр. 60/2020), постапувајќи по Капана за постап до информации

од јавен карактер поднесено од барателот

финансии во својство на имател на информации

РЕШЕНИЕ

1. Барањето за пристап до информ

Министерстовото за финансии од барателот

12816/1 од 13.11.2023 година, СЕ УВАЖУВА.

Пинистерството за

р поднесено до

дено под број 03-

2. Министерството за финансии како имател на информацијата ОВОЗМОЖУВА

пристап и запознавање на барателот до бараните информации.

Образложение

До Министерството за финансо поставено Барање за

од јавен карактер од страна на барат

од 13.11.2023 година.

пристап до информации

дено под број 03-12816/1

финансии се бара пристап до
Со предметното Барање, од Министерството за

информација, Според Вашата систематизација кои се слободни работни места/

позиции за кои услов е Машински факултет?".
Министерството за финансии во својство на имател на информации го разгледа

предметното Барање, при што утврди дека бараната информација не спаѓа под
исклучоците од правото за слободен пристап до информации од јавен карактер
нормирани во член 6 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен

карактер.

Постапувајќи по предметното Барање, Министерството за финансии врз основа

на информациите со кои располага Ве информира за следното:

На веб страницата на Министерството за финансии објавен е Правилникот за

систематизација на работните места во Министерството за финансии, објавен на

следниот линк:

https://finance.gov.mk/%D1%81%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BC%D0%B0%D1%
82%DO%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%DO%B0-%D0%B8-

%DO%BE%D1%80%DO%B3%DO%B0%DO%BD%D0%B8%D0%B7%D0%BO%D1%86%D0%B8%D1%98%D|
0%B0/

MOS
+389 2 3255 442

Ministria e Financave e
Министерство за финансии на

1
Република Северна Македонија

Ministria e Financavee
Republikës së Maqedonisë së Veriut

Ул. „Даме Груев" бр. 12, Скопје

"Dame Gruev" nr. 12, Shkup
www.finance.gov.mk



Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut

Ministria e FinancaveМинистерство за финансии

- Сектор за правни работи -

Одделение за слободен пристап до информации од јавен карактер и заштита на лични податоци

како и Список на лица вработени во институцијата со позиција, службен меил

службен телефон, објавен на следниот линк:

https://finance.gov.mk/%D0%B8%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D
0%B8%D0%B8-%D0%BE%D0%B4-%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-

%D0%BA%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B5%D1%80/.

Согласно наведеното Министерството за финансии укажува дека бараните

податоци може да ги добиете од погоренаведените линкови кои се јавно објавени на

веб страната на институцијата.

Имајќи го предвид горенаведеното, Министерството за финансии одлучи како во

диспозитивот на ова решение.

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против ова решение, барателот има право

на жалба до Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информациите

од јавен карактер, во рок од 15 дена од денот на приемот на решението.
e Veriur

Veriut

ДОСТАВЕНО ДО:

писарница

Shkup

ПО ОВЛАСТУВАЊЕ МАСТУВАЊЕ НА НА ММИНИСТЕРОТ

Раководител на Сектор
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